
Championnat de France Sénior 2007

1. CAHORS AV (A. Delhon, S. Balmary) 7' 59" 81
2. CORBEIL ASCE 91 (E. Pecquet, T. Vallee) 8' 07" 70
3. TOUL US 1 (C. Petitjean, E. Berghmans) 8' 14" 00
4. VICHY CA (M. Richard, L. Rouel) 8' 22" 43
5. DIJONNAIS A (A. Soleilhac, M. Goudet) 8' 39" 16

1. TROYES SN (F. Gautherot, C. Gautherot) 8' 06" 90
2. BRIVE CSN 1 (J. Savoldelli, A. Lagorsse) 8' 13" 24
3. FONTAINE AS AVIRON (G. Perrodin, M. Gully) 8' 20" 37
4. TOUL US 2 (A. Petitjean, A. Colette) 8' 22" 59
5. NANTES CA (A. Lafont, A. Breschet) 8' 30" 19

1. BASSE SEINE SN (P. Mercier, S. Granjon) 8' 02" 87
2. BERGERAC SN (L. Fau, S. Tramier) 8' 08" 90
3. TALLOIRES CN (E. Bergeret, A. Charaux) 8' 17" 83
4. CREIL ENO (E. Alfred, C. Marie-Joseph) 8' 18" 90
5. CHARLEVILLE MEZIERES CN (H. Grosdemange, L. Hulot) 8' 37" 20

1. DUNKERQUE SP (S. Dechand, C. Dufour) 7' 52" 18
2. AVIGNON SN (C. Culty, C. Guerrand) 7' 58" 67
3. ROUEN CNA (M. Florentin, E. Larcheveque) 8' 17" 87
4. BRIVE CSN 2 (A. Bousquet, M. Da Costa) 8' 58" 09

1. TOUL US 1 (C. Petitjean, E. Berghmans) 7' 37" 04
2. CREIL ENO (E. Alfred, C. Marie-Joseph) 7' 38" 58
3. FONTAINE AS AVIRON (G. Perrodin, M. Gully) 7' 41" 52
4. CHARLEVILLE MEZIERES CN (H. Grosdemange, L. Hulot) 7' 57" 46
5. DIJONNAIS A (A. Soleilhac, M. Goudet) 7' 59" 47
6. BRIVE CSN 2 (A. Bousquet, M. Da Costa) 8' 16" 83

1. ROUEN CNA (M. Florentin, E. Larcheveque) 7' 38" 15
2. TALLOIRES CN (E. Bergeret, A. Charaux) 7' 43" 98
3. VICHY CA (M. Richard, L. Rouel) 7' 48" 32
4. NANTES CA (A. Lafont, A. Breschet) 7' 52" 56
5. TOUL US 2 (A. Petitjean, A. Colette) 8' 01" 27

Série 4 (les 2 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Repêchage 1 (les 2 premiers en demi-finale)

Repêchage 2 (les 2 premiers en demi-finale)

FS2X DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME SENIOR
Série 1 (les 2 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 2 (les 2 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 3 (les 2 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)
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Championnat de France Sénior 2007

1. CAHORS AV (A. Delhon, S. Balmary) 7' 39" 15
2. AVIGNON SN (C. Culty, C. Guerrand) 7' 49" 37
3. TROYES SN (F. Gautherot, C. Gautherot) 7' 53" 98
4. BERGERAC SN (L. Fau, S. Tramier) 7' 58" 48
5. TOUL US 1 (C. Petitjean, E. Berghmans) 8' 07" 77
6. TALLOIRES CN (E. Bergeret, A. Charaux) 8' 20" 47

1. DUNKERQUE SP (S. Dechand, C. Dufour) 7' 34" 53
2. BASSE SEINE SN (P. Mercier, S. Granjon) 7' 47" 03
3. ROUEN CNA (M. Florentin, E. Larcheveque) 7' 52" 50
4. CORBEIL ASCE 91 (E. Pecquet, T. Vallee) 7' 59" 58
5. CREIL ENO (E. Alfred, C. Marie-Joseph) 8' 06" 10
6. BRIVE CSN 1 (J. Savoldelli, A. Lagorsse) 8' 09" 03

1. TOUL US 1 (C. Petitjean, E. Berghmans) 7' 32" 81
2. CORBEIL ASCE 91 (E. Pecquet, T. Vallee) 7' 34" 30
3. CREIL ENO (E. Alfred, C. Marie-Joseph) 7' 35" 52
4. BERGERAC SN (L. Fau, S. Tramier) 7' 36" 91
5. TALLOIRES CN (E. Bergeret, A. Charaux) 7' 37" 97
6. BRIVE CSN 1 (J. Savoldelli, A. Lagorsse) 7' 42" 68

1. CAHORS AV (A. Delhon, S. Balmary) 7' 08" 92
2. DUNKERQUE SP (S. Dechand, C. Dufour) 7' 13" 49
3. BASSE SEINE SN (P. Mercier, S. Granjon) 7' 19" 15
4. AVIGNON SN (C. Culty, C. Guerrand) 7' 23" 15
5. ROUEN CNA (M. Florentin, E. Larcheveque) 7' 27" 91
6. TROYES SN (F. Gautherot, C. Gautherot) 7' 33" 24

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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Championnat de France Sénior 2007

1. PONT A MOUSSON SN (C. Simon, F. Fornalik, M. Cadoux, L. Massemin) 7' 16" 98
2. CAEN CALVADOS SN (C. Leclerc, C. Leclerc, V. Robert, M. Collin) 7' 21" 39
3. BORDEAUX EN (N. Thenaud, M. Dardillac, C. Boulic, L. Jongbloet) 7' 26" 20
4. TOURS AC 2 (M. Nossereau, K. Le Corre, M. Hosti, C. Peureux) 7' 26" 42
5. ORLEANS-OLIVET AC (J. Goumy, T. Gleonnec, I. Dume, C. Pelloille) 7' 45" 44
6. MARIGNANE CMS (D. Guende/Dieudonne, A. Henry, C. Guende, A. Gouelle-Maddaloni) Forfait

1. GRAVELINES USA (C. Gourdin, G. Buniet, E. Loorius, C. Laurent) 7' 07" 26
2. COGNAC YRC (K. Belliot, E. Cacaud, E. Richard, S. Cacaud) 7' 13" 72
3. ENGHIEN SN (C. Vedrenne, V. Bonnin, J. Duchemin, M. Bremer) 7' 31" 87
4. MACON SR (M. Uchan, A. Bernard, A. Zech, J. Fargeot) 7' 32" 26
5. NANCY SN 2 (P. Berton, S. Da Costa Trindade, N. Mennel, T. Cordier-Royer) 7' 36" 72
6. ANGERS NA (S. Gonzalez, L. Perocheau, A. Boutreux, V. Manac'H) 7' 46" 72

1. NANCY SN 1 (V. Grandpierre, C. Jullien, C. Brand, C. Garet) 7' 12" 76
2. ARGENTEUIL COMA (S. Beignon, M. Renault, A. Rachez, C. Mortz) 7' 17" 19
3. MEYZIEU AV (P. Bonhomme, C. Leroy, L. Bredel, J. Goleo) 7' 23" 76
4. MARSEILLE CA (N. Royer, F. Bunel, G. Bernard, E. Bachelier) 7' 38" 49
5. TOURS AC 1 (S. Lagouarde, D. Masbou, C. Beraudy, L. Lenoir) 7' 56" 11

1. MEYZIEU AV (P. Bonhomme, C. Leroy, L. Bredel, J. Goleo) 7' 13" 11
2. BORDEAUX EN (N. Thenaud, M. Dardillac, C. Boulic, L. Jongbloet) 7' 14" 56
3. MACON SR (M. Uchan, A. Bernard, A. Zech, J. Fargeot) 7' 22" 31
4. ANGERS NA (S. Gonzalez, L. Perocheau, A. Boutreux, V. Manac'H) 7' 33" 09
5. TOURS AC 1 (S. Lagouarde, D. Masbou, C. Beraudy, L. Lenoir) 7' 45" 31

1. TOURS AC 2 (M. Nossereau, K. Le Corre, M. Hosti, C. Peureux) 7' 10" 72
2. ENGHIEN SN (C. Vedrenne, V. Bonnin, J. Duchemin, M. Bremer) 7' 15" 66
3. NANCY SN 2 (P. Berton, S. Da Costa Trindade, N. Mennel, T. Cordier-Royer) 7' 19" 25
4. ORLEANS-OLIVET AC (J. Goumy, T. Gleonnec, I. Dume, C. Pelloille) 7' 26" 77
5. MARSEILLE CA (N. Royer, F. Bunel, G. Bernard, E. Bachelier) 7' 30" 00

Repêchage 2 (les 3 premiers en demi-finale)

Série 1 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 2 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 3 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Repêchage 1 (les 3 premiers en demi-finale)

FS4x QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMME SENIOR
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Championnat de France Sénior 2007

1. NANCY SN 1 (V. Grandpierre, C. Jullien, C. Brand, C. Garet) 7' 02" 36
2. PONT A MOUSSON SN (C. Simon, F. Fornalik, M. Cadoux, L. Massemin) 7' 09" 47
3. COGNAC YRC (K. Belliot, E. Cacaud, E. Richard, S. Cacaud) 7' 11" 97
4. MEYZIEU AV (P. Bonhomme, C. Leroy, L. Bredel, J. Goleo) 7' 25" 45
5. ENGHIEN SN (C. Vedrenne, V. Bonnin, J. Duchemin, M. Bremer) 7' 30" 18
6. MACON SR (M. Uchan, A. Bernard, A. Zech, J. Fargeot) 7' 42" 91

1. GRAVELINES USA (C. Gourdin, G. Buniet, E. Loorius, C. Laurent) 7' 08" 20
2. ARGENTEUIL COMA (S. Beignon, M. Renault, A. Rachez, C. Mortz) 7' 17" 46
3. CAEN CALVADOS SN (C. Leclerc, C. Leclerc, V. Robert, M. Collin) 7' 20" 66
4. TOURS AC 2 (M. Nossereau, K. Le Corre, M. Hosti, C. Peureux) 7' 26" 31
5. BORDEAUX EN (N. Thenaud, M. Dardillac, C. Boulic, L. Jongbloet) 7' 27" 13
6. NANCY SN 2 (P. Berton, S. Da Costa Trindade, N. Mennel, T. Cordier-Royer) 7' 49" 25

1. MEYZIEU AV (P. Bonhomme, C. Leroy, L. Bredel, J. Goleo) 7' 04" 98
2. BORDEAUX EN (N. Thenaud, M. Dardillac, C. Boulic, L. Jongbloet) 7' 05" 35
3. ENGHIEN SN (C. Vedrenne, V. Bonnin, J. Duchemin, M. Bremer) 7' 05" 73
4. TOURS AC 2 (M. Nossereau, K. Le Corre, M. Hosti, C. Peureux) 7' 07" 68
5. NANCY SN 2 (P. Berton, S. Da Costa Trindade, N. Mennel, T. Cordier-Royer) 7' 10" 37
6. MACON SR (M. Uchan, A. Bernard, A. Zech, J. Fargeot) 7' 19" 81

1. GRAVELINES USA (C. Gourdin, G. Buniet, E. Loorius, C. Laurent) 6' 48" 60
2. NANCY SN 1 (V. Grandpierre, C. Jullien, C. Brand, C. Garet) 6' 51" 15
3. PONT A MOUSSON SN (C. Simon, F. Fornalik, M. Cadoux, L. Massemin) 6' 57" 06
4. COGNAC YRC (K. Belliot, E. Cacaud, E. Richard, S. Cacaud) 7' 04" 75
5. ARGENTEUIL COMA (S. Beignon, M. Renault, A. Rachez, C. Mortz) 7' 09" 29
6. CAEN CALVADOS SN (C. Leclerc, C. Leclerc, V. Robert, M. Collin) 7' 13" 28

Finale A

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B
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Championnat de France Sénior 2007

1. REIMS REG (C. Foulon, M. Rossit, C. Delas, V. Couvreur) 7' 25" 85
2. MEYZIEU AV (M. Pegaz Fiornet, E. Compagnon, A. Pegaz-Fiornet, C. Boitelle) 7' 37" 77
3. BAYONNE AV (M. Chassagne, C. Campoy, M. Bernet, C. Marchiset) 7' 41" 97
4. LYON CA (J. Mathews, M. Alberic, C. Jeunet, M. Canon) 7' 54" 85
5. NANTES UNIVERSITE 2 (R. Souavin, C. Renaudier, H. Rimbert, D. Clavreul) 7' 57" 71

1. TOULOUSE ASL (F. Dupain, S. Arbia, R. Gabriel, C. Lannaud) 7' 29" 29
2. LAGNY SN (G. Roches, C. Lefebvre, L. Chavaneau, D. Delalleau) 7' 30" 39
3. NANTES UNIVERSITE 1 (M. Ebah, V. Chauvel, C. Heslan, L. Gergaud) 7' 40" 09
4. MARSEILLE CA (E. Magro, C. Vitali, A. Agudo, C. Arnaud) 7' 45" 49
5. METZ SR (C. Nosal, A. Monelle, A. Biere, M. Faust) 8' 05" 00

1. AIGUEBELETTE AC (B. Dorfman, S. Dedurat, J. Laffez, E. Rubaud) 7' 34" 92
2. MEULAN LES MUREAUX AV (A. Martel, M. Brunet, G. Leveque, C. Salmin) 7' 51" 00
3. ROMANS ARP (L. Cohet, L. Charruau, J. Penet, L. Culosse) 7' 57" 54
4. JOINVILLE AVMJ (A. Almuedo Castillo, J. Raynaud, A. Bruel, M. Pierre Emile) 8' 14" 09

1. LYON CA (J. Mathews, M. Alberic, C. Jeunet, M. Canon) 7' 15" 22
2. MARSEILLE CA (E. Magro, C. Vitali, A. Agudo, C. Arnaud) 7' 17" 90
3. JOINVILLE AVMJ (A. Almuedo Castillo, J. Raynaud, A. Bruel, M. Pierre Emile) 7' 23" 16
4. NANTES UNIVERSITE 2 (R. Souavin, C. Renaudier, H. Rimbert, D. Clavreul) 7' 26" 04
5. METZ SR (C. Nosal, A. Monelle, A. Biere, M. Faust) 7' 30" 62

1. REIMS REG (C. Foulon, M. Rossit, C. Delas, V. Couvreur) 7' 02" 70
2. AIGUEBELETTE AC (B. Dorfman, S. Dedurat, J. Laffez, E. Rubaud) 7' 11" 83
3. LAGNY SN (G. Roches, C. Lefebvre, L. Chavaneau, D. Delalleau) 7' 15" 54
4. BAYONNE AV (M. Chassagne, C. Campoy, M. Bernet, C. Marchiset) 7' 20" 89
5. MARSEILLE CA (E. Magro, C. Vitali, A. Agudo, C. Arnaud) 7' 40" 06
6. ROMANS ARP (L. Cohet, L. Charruau, J. Penet, L. Culosse) 7' 44" 80

1. MEYZIEU AV (M. Pegaz Fiornet, E. Compagnon, A. Pegaz-Fiornet, C. Boitelle) 6' 08" 86
2. NANTES UNIVERSITE 1 (M. Ebah, V. Chauvel, C. Heslan, L. Gergaud) 6' 10" 41
3. LYON CA (J. Mathews, M. Alberic, C. Jeunet, M. Canon) 6' 14" 91
4. MEULAN LES MUREAUX AV (A. Martel, M. Brunet, G. Leveque, C. Salmin) 6' 23" 75
5. JOINVILLE AVMJ (A. Almuedo Castillo, J. Raynaud, A. Bruel, M. Pierre Emile) 6' 39" 13
6. TOULOUSE ASL (F. Dupain, S. Arbia, R. Gabriel, C. Lannaud) 8' 19" 36

1. BAYONNE AV (M. Chassagne, C. Campoy, M. Bernet, C. Marchiset) 7' 11" 64
2. TOULOUSE ASL (F. Dupain, S. Arbia, R. Gabriel, C. Lannaud) 7' 18" 97
3. MEULAN LES MUREAUX AV (A. Martel, M. Brunet, G. Leveque, C. Salmin) 7' 20" 30
4. MARSEILLE CA (E. Magro, C. Vitali, A. Agudo, C. Arnaud) 7' 24" 99
5. ROMANS ARP (L. Cohet, L. Charruau, J. Penet, L. Culosse) 7' 26" 50
6. JOINVILLE AVMJ (A. Almuedo Castillo, J. Raynaud, A. Bruel, M. Pierre Emile) 7' 34" 12

1. REIMS REG (C. Foulon, M. Rossit, C. Delas, V. Couvreur) 6' 53" 16
2. AIGUEBELETTE AC (B. Dorfman, S. Dedurat, J. Laffez, E. Rubaud) 7' 02" 97
3. LAGNY SN (G. Roches, C. Lefebvre, L. Chavaneau, D. Delalleau) 7' 07" 51
4. MEYZIEU AV (M. Pegaz Fiornet, E. Compagnon, A. Pegaz-Fiornet, C. Boitelle) 7' 08" 22
5. LYON CA (J. Mathews, M. Alberic, C. Jeunet, M. Canon) 7' 20" 08
6. NANTES UNIVERSITE 1 (M. Ebah, V. Chauvel, C. Heslan, L. Gergaud) 7' 20" 65

Finale B

Finale A

Série 3 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Repêchage 1 (les 3 premiers en demi-finale)

Demi-finale 1

Demi-finale 2

FS4- QUATRE RAMEUSES EN POINTE SANS BARREUR FEMME SENIOR
Série 1 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 2 (les 3 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)
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Championnat de France Sénior 2007

1. MEYZIEU AV (M. Gentin, E. Jayr) 8' 10" 30
2. REIMS REG (A. Collet, A. Porret) 8' 14" 00
3. LAGNY SN (C. Mathieu, N. Collet) 8' 18" 56
4. BAYONNE SN (M. Etcheverry, S. Lange) 8' 22" 30
5. LYON AUN (A. Mathieu, A. Aubertin) 8' 55" 26

1. SAINT NAZAIRE OS (J. Ducouret, E. Vince) 7' 58" 44
2. NANTES UNIVERSITE (S. Stossel, A. Hauree) 8' 06" 31
3. GRENOBLE AV (A. Michel, V. Perazio) 8' 15" 18
4. METZ SR 1 (F. Fort, M. Triffaux) 8' 16" 59
5. CHALON SUR SAONE CA (J. Genevois, C. Bailleux) 8' 19" 43

1. AIGUEBELETTE AC (C. Ribeil, E. Riviere) 8' 04" 43
2. NANTES CA (A. Touminet, M. Munier) 8' 08" 74
3. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (M. Richard, C. Ribes) 8' 19" 61
4. THONON CA (E. Dubouloz, I. Bidal) 8' 27" 93
5. METZ SR 2 (F. Clerc, E. Gillet) 8' 50" 50

1. BEAUCAIRE AV (V. Telliez, S. Chantry) 8' 01" 90
2. LAVAL CN AVIRON (P. Charles, E. Potts) 8' 16" 66
3. BASSE HAM Y (H. Gigleux, S. Chabrerie) 8' 24" 62
4. BERGERAC SN (R. Coeuille, C. Mortelette) 8' 26" 19
5. BESANCON SN (A. Biscotti, S. Vignot) 9' 09" 85

1. LAGNY SN (C. Mathieu, N. Collet) 7' 39" 99
2. METZ SR 1 (F. Fort, M. Triffaux) 7' 41" 87
3. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (M. Richard, C. Ribes) 7' 48" 82
4. BERGERAC SN (R. Coeuille, C. Mortelette) 7' 56" 03
5. LYON AUN (A. Mathieu, A. Aubertin) 8' 19" 00
6. BESANCON SN (A. Biscotti, S. Vignot) 8' 22" 71

1. CHALON SUR SAONE CA (J. Genevois, C. Bailleux) 7' 33" 88
2. BAYONNE SN (M. Etcheverry, S. Lange) 7' 36" 61
3. THONON CA (E. Dubouloz, I. Bidal) 7' 39" 22
4. GRENOBLE AV (A. Michel, V. Perazio) 7' 41" 42
5. BASSE HAM Y (H. Gigleux, S. Chabrerie) 7' 45" 99
6. METZ SR 2 (F. Clerc, E. Gillet) 8' 09" 01

Repêchage 2 (les 2 premiers en demi-finale)

Série 2 (les 2 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 3 (les 2 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 4 (les 2 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Repêchage 1 (les 2 premiers en demi-finale)

FLS2X DEUX RAMEUSES EN COUPLE POIDS LEGER FEMME SENIOR
Série 1 (les 2 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)
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Championnat de France Sénior 2007

1. SAINT NAZAIRE OS (J. Ducouret, E. Vince) 7' 46" 82
2. MEYZIEU AV (M. Gentin, E. Jayr) 7' 54" 74
3. NANTES CA (A. Touminet, M. Munier) 7' 58" 58
4. BAYONNE SN (M. Etcheverry, S. Lange) 8' 07" 42
5. LAVAL CN AVIRON (P. Charles, E. Potts) 8' 11" 51
6. LAGNY SN (C. Mathieu, N. Collet) 8' 15" 37

1. AIGUEBELETTE AC (C. Ribeil, E. Riviere) 7' 48" 60
2. NANTES UNIVERSITE (S. Stossel, A. Hauree) 7' 54" 46
3. BEAUCAIRE AV (V. Telliez, S. Chantry) 7' 59" 26
4. CHALON SUR SAONE CA (J. Genevois, C. Bailleux) 8' 03" 55
5. REIMS REG (A. Collet, A. Porret) 8' 08" 44
6. METZ SR 1 (F. Fort, M. Triffaux) 8' 12" 39

1. CHALON SUR SAONE CA (J. Genevois, C. Bailleux) 7' 37" 44
2. BAYONNE SN (M. Etcheverry, S. Lange) 7' 40" 40
3. METZ SR 1 (F. Fort, M. Triffaux) 7' 40" 73
4. LAVAL CN AVIRON (P. Charles, E. Potts) 7' 41" 02
5. REIMS REG (A. Collet, A. Porret) 7' 44" 77
6. LAGNY SN (C. Mathieu, N. Collet) 7' 49" 87

1. AIGUEBELETTE AC (C. Ribeil, E. Riviere) 7' 22" 09
2. SAINT NAZAIRE OS (J. Ducouret, E. Vince) 7' 22" 43
3. MEYZIEU AV (M. Gentin, E. Jayr) 7' 26" 72
4. NANTES UNIVERSITE (S. Stossel, A. Hauree) 7' 28" 15
5. NANTES CA (A. Touminet, M. Munier) 7' 36" 48
6. BEAUCAIRE AV (V. Telliez, S. Chantry) 7' 36" 78

Finale A

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B
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Championnat de France Sénior 2007

1. ANGERS NA (J. Bahain, S. Decodts) 6' 45" 21
2. PONT A MOUSSON SN 1 (P. Peltier, D. Blin) 6' 46" 42
3. BOURGES AC (C. Jeanton, F. Doucet) 6' 48" 92
4. CHARLEVILLE MEZIERES CN (T. Lesieur, F. Sant) 6' 49" 38
5. DOLE AC (M. Goisset, E. Piton) 6' 50" 10
6. CHALON SUR SAONE CA (A. Hardy, F. Moreau) 6' 50" 37
7. CAHORS AV (T. Sabatier, G. Delhon) 6' 52" 85
8. LILLE AUN (A. Thoma, D. Cuisinier) 6' 54" 23
9. DIEPPE CN (J. Macquet, G. Laude) 6' 54" 92
10. LIBOURNE AS (A. Arnaud, D. Crebassa) 6' 55" 14
11. FONTAINEBLEAU-AVON AN (X. Verbeke, R. Cretient) 7' 00" 29
12. COGNAC YRC (M. Molina, T. Bouteleux) 7' 01" 76
13. PARIS ASPP (R. Delachaume, J. Delachaume) 7' 02" 44
14. VILLEMUR AS (A. Roux, J. Carrie) 7' 07" 16
15. TROYES SN (T. Celestin, B. Haignere) 7' 07" 54
16. DECINES SA (D. Combe, C. Conand) 7' 08" 99
17. ENCOURAGEMENT - SESN (O. Allart, F. Caplan) 7' 12" 88
18. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (J. Richard, J. Adan) 7' 13" 10
19. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (C. Boizot, K. Rhein) 7' 15" 60
20. ORLEANS-OLIVET AC (M. Fessard, F. Harrang) 7' 15" 62
21. BASSE SEINE SN (C. Bourrier, L. Le Gurun) 7' 16" 03
22. BRIVE CSN (M. Bousquet, F. Rougier) 7' 17" 88
23. AIX LES BAINS EN AVIRON (N. Coudurier, F. Michallet) 7' 24" 20
24. LYON CALUIRE AC (G. Maillet, C. Tollet) 7' 25" 91
25. DRAVEIL HTE SEINE (S. Mesnard, K. Kallenkoot) 7' 25" 94
26. DIJONNAIS A (P. Collas, T. Leray) 7' 44" 53

1. ANGERS NA (J. Bahain, S. Decodts) 6' 54" 87
2. DIEPPE CN (J. Macquet, G. Laude) 7' 05" 23
3. LILLE AUN (A. Thoma, D. Cuisinier) 7' 09" 03
4. ENCOURAGEMENT - SESN (O. Allart, F. Caplan) 7' 12" 10
5. DECINES SA (D. Combe, C. Conand) 7' 21" 68
6. LYON CALUIRE AC (G. Maillet, C. Tollet) 7' 35" 42

1. PONT A MOUSSON SN 1 (P. Peltier, D. Blin) 6' 51" 44
2. LIBOURNE AS (A. Arnaud, D. Crebassa) 7' 01" 20
3. CAHORS AV (T. Sabatier, G. Delhon) 7' 08" 85
4. TROYES SN (T. Celestin, B. Haignere) 7' 12" 78
5. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (J. Richard, J. Adan) 7' 20" 77
6. AIX LES BAINS EN AVIRON (N. Coudurier, F. Michallet) 7' 22" 41

1. CHALON SUR SAONE CA (A. Hardy, F. Moreau) 6' 51" 49
2. BOURGES AC (C. Jeanton, F. Doucet) 7' 02" 99
3. VILLEMUR AS (A. Roux, J. Carrie) 7' 06" 49
4. FONTAINEBLEAU-AVON AN (X. Verbeke, R. Cretient) 7' 11" 34
5. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (C. Boizot, K. Rhein) 7' 19" 27
6. BRIVE CSN (M. Bousquet, F. Rougier) 7' 22" 04

1. CHARLEVILLE MEZIERES CN (T. Lesieur, F. Sant) 6' 51" 17
2. DOLE AC (M. Goisset, E. Piton) 6' 54" 62
3. PARIS ASPP (R. Delachaume, J. Delachaume) 7' 06" 45
4. COGNAC YRC (M. Molina, T. Bouteleux) 7' 15" 71
5. ORLEANS-OLIVET AC (M. Fessard, F. Harrang) 7' 19" 32
6. BASSE SEINE SN (C. Bourrier, L. Le Gurun) 7' 53" 59

Série 2 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 3 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 4 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)

HS2X DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR
Parcours contre la montre (les 24 premiers qualifiés pour les séries)

Série 1 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)
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1. DOLE AC (M. Goisset, E. Piton) 6' 39" 80
2. TROYES SN (T. Celestin, B. Haignere) 6' 50" 14
3. VILLEMUR AS (A. Roux, J. Carrie) 6' 53" 57
4. DECINES SA (D. Combe, C. Conand) 6' 58" 77
5. BASSE SEINE SN (C. Bourrier, L. Le Gurun) 6' 59" 87

1. BOURGES AC (C. Jeanton, F. Doucet) 6' 45" 45
2. CAHORS AV (T. Sabatier, G. Delhon) 6' 45" 99
3. ENCOURAGEMENT - SESN (O. Allart, F. Caplan) 6' 55" 30
4. ORLEANS-OLIVET AC (M. Fessard, F. Harrang) 7' 00" 99
5. BRIVE CSN (M. Bousquet, F. Rougier) 7' 10" 53

1. LILLE AUN (A. Thoma, D. Cuisinier) 6' 43" 64
2. LIBOURNE AS (A. Arnaud, D. Crebassa) 6' 45" 39
3. COGNAC YRC (M. Molina, T. Bouteleux) 6' 54" 90
4. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (C. Boizot, K. Rhein) 7' 03" 11
5. AIX LES BAINS EN AVIRON (N. Coudurier, F. Michallet) 7' 16" 67

1. FONTAINEBLEAU-AVON AN (X. Verbeke, R. Cretient) 6' 40" 62
2. PARIS ASPP (R. Delachaume, J. Delachaume) 6' 43" 06
3. DIEPPE CN (J. Macquet, G. Laude) 6' 44" 49
4. LA GRANDE MOTTE AC PONANT (J. Richard, J. Adan) 7' 01" 00
5. LYON CALUIRE AC (G. Maillet, C. Tollet) 7' 07" 19

1. PONT A MOUSSON SN 1 (P. Peltier, D. Blin) 6' 43" 80
2. ANGERS NA (J. Bahain, S. Decodts) 6' 44" 09
3. LILLE AUN (A. Thoma, D. Cuisinier) 6' 59" 40
4. FONTAINEBLEAU-AVON AN (X. Verbeke, R. Cretient) 6' 59" 93
5. CAHORS AV (T. Sabatier, G. Delhon) 7' 04" 40
6. TROYES SN (T. Celestin, B. Haignere) 7' 21" 92

1. CHALON SUR SAONE CA (A. Hardy, F. Moreau) 6' 44" 94
2. DOLE AC (M. Goisset, E. Piton) 6' 54" 66
3. LIBOURNE AS (A. Arnaud, D. Crebassa) 6' 55" 24
4. BOURGES AC (C. Jeanton, F. Doucet) 7' 03" 75
5. CHARLEVILLE MEZIERES CN (T. Lesieur, F. Sant) 7' 06" 97
6. PARIS ASPP (R. Delachaume, J. Delachaume) 7' 09" 47

1. BOURGES AC (C. Jeanton, F. Doucet) 6' 28" 61
2. CHARLEVILLE MEZIERES CN (T. Lesieur, F. Sant) 6' 29" 56
3. CAHORS AV (T. Sabatier, G. Delhon) 6' 35" 13
4. FONTAINEBLEAU-AVON AN (X. Verbeke, R. Cretient) 6' 36" 33
5. PARIS ASPP (R. Delachaume, J. Delachaume) 6' 41" 96
6. TROYES SN (T. Celestin, B. Haignere) 6' 45" 45

1. CHALON SUR SAONE CA (A. Hardy, F. Moreau) 6' 12" 07
2. PONT A MOUSSON SN 1 (P. Peltier, D. Blin) 6' 14" 16
3. ANGERS NA (J. Bahain, S. Decodts) 6' 19" 60
4. DOLE AC (M. Goisset, E. Piton) 6' 32" 78
5. LIBOURNE AS (A. Arnaud, D. Crebassa) 6' 37" 10
6. LILLE AUN (A. Thoma, D. Cuisinier) 6' 38" 04

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

Repêchage 2 (les 2 premiers en demi-finale)

Repêchage 3 (les 2 premiers en demi-finale)

Repêchage 4 (les 2 premiers en demi-finale)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Repêchage 1 (les 2 premiers en demi-finale)
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1. TOULOUSE AT (C. Berrest, F. Meurillon, J. Descazeaux, Q. Colard) 6' 24" 75
2. MARIGNANE CMS (D. Lacofrette, B. Fonta, D. Mortelette, J. Lhermitte) 6' 29" 67
3. GRAVELINES USA (F. Loorius, S. Loorius, C. Charlemagne, A. Petrov) 6' 38" 82
4. BEAUCAIRE AV (J. Housset, J. Vaillant, Y. De Jager, V. Marmelat) 6' 43" 26
5. PARIS ASPP (B. Locher, R. Heurdier, S. Bosquet, M. Hart) 7' 08" 50
6. SUD GRESIVAUDAN A (M. Acquisto, L. Falcon, G. Sachs, J. Raison) 7' 12" 23

1. AIGUEBELETTE AC (M. Mallein, X. Dorfman, F. Chevalier, P. Good) 6' 20" 50
2. MEYZIEU AV (P. Berlier, J. Coeffic, R. Revellin, R. Mayer) 6' 30" 57
3. NANCY SN (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 6' 38" 20
4. TOULOUSE ASL (Q. Bouhey, S. Papaix, M. Boitrel, H. Piccinin) 6' 40" 79
5. CAEN CALVADOS SN (K. Garnier, M. Chapron, A. Colin, B. Tapon) 6' 55" 17

1. ARGENTEUIL COMA 1 (R. Di Girolamo, R. Mathieu, B. Deblock, T. Chalandre) 6' 20" 72
2. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 6' 28" 54
3. NICE CN (F. Chedrue, M. Bouvier, S. Deghou, A. Roquel) 6' 30" 92
4. LYON AUN (C. Tollet, B. Tollet, P. Kemikian, G. Blery) 6' 38" 22
5. PORT-MARLY RC (C. Caillat, L. Stenger, G. Parmentier, L. Foucault) 6' 44" 71

1. AUN VILLEFRANCHE 1 (F. Dufour, J. Imbert, M. Raymond, G. Rochet) 6' 12" 03
2. ARGENTEUIL COMA 2 (J. Beignon, S. Allain, A. Baralle, B. Lambert) 6' 32" 04
3. CREIL ENO (J. Daubech, C. Trunet, M. Thuillier, C. Lafaye) 6' 39" 34
4. AUN VILLEFRANCHE 2 (J. Besson, W. Soulier, A. Jallon, R. Reix) 6' 42" 42
5. GRENOBLE AV (J. Lupo, E. Tokmen, C. Philouze, S. Bowie) 6' 47" 12

1. ARGENTEUIL COMA 2 (J. Beignon, S. Allain, A. Baralle, B. Lambert) 6' 10" 45
2. TOULOUSE ASL (Q. Bouhey, S. Papaix, M. Boitrel, H. Piccinin) 6' 13" 13
3. NICE CN (F. Chedrue, M. Bouvier, S. Deghou, A. Roquel) 6' 15" 34
4. PARIS ASPP (B. Locher, R. Heurdier, S. Bosquet, M. Hart) 6' 35" 91

1. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 6' 12" 43
2. NANCY SN (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 6' 12" 90
3. BEAUCAIRE AV (J. Housset, J. Vaillant, Y. De Jager, V. Marmelat) 6' 13" 46
4. GRENOBLE AV (J. Lupo, E. Tokmen, C. Philouze, S. Bowie) 6' 30" 06

1. MEYZIEU AV (P. Berlier, J. Coeffic, R. Revellin, R. Mayer) 6' 12" 17
2. GRAVELINES USA (F. Loorius, S. Loorius, C. Charlemagne, A. Petrov) 6' 20" 16
3. PORT-MARLY RC (C. Caillat, L. Stenger, G. Parmentier, L. Foucault) 6' 29" 55
4. AUN VILLEFRANCHE 2 (J. Besson, W. Soulier, A. Jallon, R. Reix) 6' 36" 38

1. MARIGNANE CMS (D. Lacofrette, B. Fonta, D. Mortelette, J. Lhermitte) 6' 12" 60
2. LYON AUN (C. Tollet, B. Tollet, P. Kemikian, G. Blery) 6' 16" 69
3. CAEN CALVADOS SN (K. Garnier, M. Chapron, A. Colin, B. Tapon) 6' 19" 22
4. CREIL ENO (J. Daubech, C. Trunet, M. Thuillier, C. Lafaye) 6' 30" 74
5. SUD GRESIVAUDAN A (M. Acquisto, L. Falcon, G. Sachs, J. Raison) 6' 45" 35

Repêchage 1 (les 2 premiers en demi finale)

Repêchage 2 (les 2 premiers en demi finale)

Repêchage 3 (les 2 premiers en demi finale)

Repêchage 4 (les 2 premiers en demi finale)

Série 1 (le 1 premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 2 (le 1 premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 3 (le 1 premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 4 (le 1 premier en demi-finale, les autres en repêchage)

HS4X QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR
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1. TOULOUSE AT (C. Berrest, F. Meurillon, J. Descazeaux, Q. Colard) 6' 11" 42
2. ARGENTEUIL COMA 1 (R. Di Girolamo, R. Mathieu, B. Deblock, T. Chalandre) 6' 13" 82
3. MARIGNANE CMS (D. Lacofrette, B. Fonta, D. Mortelette, J. Lhermitte) 6' 19" 63
4. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 6' 24" 13
5. GRAVELINES USA (F. Loorius, S. Loorius, C. Charlemagne, A. Petrov) 6' 24" 58
6. TOULOUSE ASL (Q. Bouhey, S. Papaix, M. Boitrel, H. Piccinin) 6' 41" 00

1. AUN VILLEFRANCHE 1 (F. Dufour, J. Imbert, M. Raymond, G. Rochet) 6' 07" 81
2. AIGUEBELETTE AC (M. Mallein, X. Dorfman, F. Chevalier, P. Good) 6' 13" 75
3. MEYZIEU AV (P. Berlier, J. Coeffic, R. Revellin, R. Mayer) 6' 17" 11
4. ARGENTEUIL COMA 2 (J. Beignon, S. Allain, A. Baralle, B. Lambert) 6' 21" 50
5. LYON AUN (C. Tollet, B. Tollet, P. Kemikian, G. Blery) 6' 34" 99
6. NANCY SN (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 6' 36" 67

1. ARGENTEUIL COMA 2 (J. Beignon, S. Allain, A. Baralle, B. Lambert) 6' 03" 13
2. CHAMBERY CN (F. Genix Chausse, A. Billard, J. Parpillon, C. Genix-Chausse) 6' 03" 99
3. LYON AUN (C. Tollet, B. Tollet, P. Kemikian, G. Blery) 6' 09" 52
4. GRAVELINES USA (F. Loorius, S. Loorius, C. Charlemagne, A. Petrov) 6' 10" 16
5. TOULOUSE ASL (Q. Bouhey, S. Papaix, M. Boitrel, H. Piccinin) 6' 11" 99
6. NANCY SN (Q. Sorigue, M. Guilhem, N. Woloszyn, H. Ravelonanosy) 6' 12" 68

1. AUN VILLEFRANCHE 1 (F. Dufour, J. Imbert, M. Raymond, G. Rochet) 5' 52" 87
2. TOULOUSE AT (C. Berrest, F. Meurillon, J. Descazeaux, Q. Colard) 5' 54" 64
3. ARGENTEUIL COMA 1 (R. Di Girolamo, R. Mathieu, B. Deblock, T. Chalandre) 5' 55" 10
4. AIGUEBELETTE AC (M. Mallein, X. Dorfman, F. Chevalier, P. Good) 6' 00" 83
5. MEYZIEU AV (P. Berlier, J. Coeffic, R. Revellin, R. Mayer) 6' 05" 92
6. MARIGNANE CMS (D. Lacofrette, B. Fonta, D. Mortelette, J. Lhermitte) 6' 10" 70

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale Ž (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A
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1. SAINT QUENTIN AV (C. Delval, S. Lente, Bar. : C. Horemans) 7' 31" 29
2. REIMS REG (A. Crevel, F. Busson, Bar. : J. Delestre) 7' 43" 32
3. BERGERAC SN (G. Digeos, G. Razat, Bar. : C. Gouy) 8' 05" 15
4. MEYZIEU AV (N. Herlemont, C. Paillet, Bar. : M. Leclercq) 8' 05" 99
5. AVIGNON SN (B. Bajard, V. Frezouls, Bar. : . Adnet) 8' 10" 29

1. AMIENS SN (X. Philippe, F. Greuez, Bar. : M. Champion) 7' 45" 97
2. GRENOBLE AV (S. Livernois, R. Salomon, Bar. : M. Mercey) 7' 52" 30
3. SAINT QUENTIN AV (A. Deleau, E. Deleau, Bar. : A. Delagrange) 8' 09" 12
4. MACON SR (B. Bouchez, S. Farcy, Bar. : A. Pannier) 8' 13" 64
5. LYON AUN (A. Fournet, M. Jambon, Bar. : T. Debourdeau) 8' 54" 64

1. SAINT QUENTIN AV (A. Deleau, E. Deleau, Bar. : A. Delagrange) 7' 25" 69
2. MACON SR (B. Bouchez, S. Farcy, Bar. : A. Pannier) 7' 26" 69
3. BERGERAC SN (G. Digeos, G. Razat, Bar. : C. Gouy) 7' 27" 07
4. MEYZIEU AV (N. Herlemont, C. Paillet, Bar. : M. Leclercq) 7' 39" 66
5. AVIGNON SN (B. Bajard, V. Frezouls, Bar. : . Adnet) 7' 45" 54
6. LYON AUN (A. Fournet, M. Jambon, Bar. : T. Debourdeau) 8' 15" 97

1. BERGERAC SN (G. Digeos, G. Razat, Bar. : C. Gouy) 7' 44" 47
2. MEYZIEU AV (N. Herlemont, C. Paillet, Bar. : M. Leclercq) 7' 49" 47
3. AVIGNON SN (B. Bajard, V. Frezouls, Bar. : . Adnet) 7' 49" 79
4. LYON AUN (A. Fournet, M. Jambon, Bar. : T. Debourdeau) 8' 12" 61

1. SAINT QUENTIN AV (C. Delval, S. Lente, Bar. : C. Horemans) 7' 05" 93
2. REIMS REG (A. Crevel, F. Busson, Bar. : J. Delestre) 7' 13" 27
3. AMIENS SN (X. Philippe, F. Greuez, Bar. : M. Champion) 7' 13" 73
4. GRENOBLE AV (S. Livernois, R. Salomon, Bar. : M. Mercey) 7' 23" 36
5. SAINT QUENTIN AV (A. Deleau, E. Deleau, Bar. : A. Delagrange) 7' 31" 84
6. MACON SR (B. Bouchez, S. Farcy, Bar. : A. Pannier) 7' 35" 18

Finale B

Finale A

HS2+ DEUX RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME SENIOR
Série 1 (les 2 premiers en finale A, les autres en repêchage)

Série 2 (les 2 premiers en finaleA, les autres en repêchage)

Repêchage 1 (les 3 premiers en demi-finale)
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1. REIMS REG (V. Bordereau, B. Pinta, D. Maisse, R. Mertes, Bar. : A. Duloquin) 6' 45" 27
2. MACON SR (B. Agostini, F. Perrier, W. Racinne, F. Cointet, Bar. : A. Benoit) 6' 52" 47
3. TOULOUSE ASL (J. Labesse, C. Coly, C. Ferrier, V. Renon, Bar. : C. Ferrier) 7' 15" 33
4. LYON AUN (E. Schewbel, W. Nicoll, V. Meurisse, R. Chastel, Bar. : M. Duplan) 7' 17" 41
5. PONT A MOUSSON SN (J. Peudecoeur, F. Robert, D. Chabeaux, W. Massemin, Bar. : V. Destro) 7' 19" 85
6. CORBEIL ASCE 91 (A. Maurin, Y. Le Gac, J. Fournier, L. Pascal, Bar. : H. Brukarz) 7' 33" 99

1. BASSE SEINE SN (S. Predieri, L. Roumayat, B. Sorin, R. Gilbert, Bar. : P. Delforge) 6' 50" 92
2. GRAVELINES USA (F. Blocklet, A. Blocklet, G. Bayard, A. Petrov, Bar. : A. Vandromme) 6' 54" 49
3. CAEN CALVADOS SN (R. Legrigeois, P. Hinkati, F. Lubin, P. Lenoir, Bar. : T. Dubost) 7' 03" 73
4. DUNKERQUE SP (C. Bourgeois, P. Bellet, T. Muyl, G. Roux, Bar. : P. Dubuisson) 7' 06" 81
5. AIX LES BAINS EN AVIRON (M. Ebzant, A. Bugnard, L. Sache, B. Andreoletti, Bar. : C. Goddard) 7' 13" 86
6. VICHY CA (A. Gras, P. Morin, P. Vincent, X. Neau, Bar. : A. Monchiet-Doisy) 7' 20" 22

1. LYON CA 1 (O. Fougerouse, M. Brotons, T. De Lagarde, L. Jacquiot, Bar. : N. Cunnac) 6' 51" 42
2. CERGY PONTOISE SNO (V. Grais, P. Melia, J. Cresson, M. Forge, Bar. : L. Terrasson) 6' 57" 43
3. BOULONNAIS AV (B. Degroote, B. Macquet, N. Houtrique, Y. Malard, Bar. : C. Lattaignant) 7' 11" 12
4. TOURS AC (J. Poirier, C. Jaffredo, K. Jaffredo, D. Dennevault, Bar. : M. Bea) 7' 16" 21
5. JOINVILLE AVMJ (Y. Pion, A. Druenne, T. Proffit, P. Petit, Bar. : G. Buclin) 7' 23" 95
6. LYON CA 2 (M. Bechet, J. Schwebel, M. Baldacchino, J. Thevenet, Bar. : A. Boyer) 7' 31" 65

1. BOULONNAIS AV (B. Degroote, B. Macquet, N. Houtrique, Y. Malard, Bar. : C. Lattaignant) 6' 37" 42
2. TOULOUSE ASL (J. Labesse, C. Coly, C. Ferrier, V. Renon, Bar. : C. Ferrier) 6' 38" 91
3. DUNKERQUE SP (C. Bourgeois, P. Bellet, T. Muyl, G. Roux, Bar. : P. Dubuisson) 6' 39" 49
4. VICHY CA (A. Gras, P. Morin, P. Vincent, X. Neau, Bar. : A. Monchiet-Doisy) 6' 45" 09
5. JOINVILLE AVMJ (Y. Pion, A. Druenne, T. Proffit, P. Petit, Bar. : G. Buclin) 6' 54" 76
6. CORBEIL ASCE 91 (A. Maurin, Y. Le Gac, J. Fournier, L. Pascal, Bar. : H. Brukarz) 6' 59" 72

1. CAEN CALVADOS SN (R. Legrigeois, P. Hinkati, F. Lubin, P. Lenoir, Bar. : T. Dubost) 6' 37" 93
2. LYON AUN (E. Schewbel, W. Nicoll, V. Meurisse, R. Chastel, Bar. : M. Duplan) 6' 41" 44
3. AIX LES BAINS EN AVIRON (M. Ebzant, A. Bugnard, L. Sache, B. Andreoletti, Bar. : C. Goddard) 6' 42" 29
4. PONT A MOUSSON SN (J. Peudecoeur, F. Robert, D. Chabeaux, W. Massemin, Bar. : V. Destro) 6' 42" 99
5. TOURS AC (J. Poirier, C. Jaffredo, K. Jaffredo, D. Dennevault, Bar. : M. Bea) 6' 45" 31
6. LYON CA 2 (M. Bechet, J. Schwebel, M. Baldacchino, J. Thevenet, Bar. : A. Boyer) 6' 48" 06

Série 2 (1 et 2 en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 3 (1 et 2 en demi-finale, les autres en repêchage)

Repêchage 1 (les 3 premiers en demi finale)

Repêchage 2 (les 3 premiers en demi finale)

HS4+ QUATRE RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME SENIOR
Série 1 (1 et 2 en demi-finale, les autres en repêchage)
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1. LYON CA 1 (O. Fougerouse, M. Brotons, T. De Lagarde, L. Jacquiot, Bar. : N. Cunnac) 6' 32" 03
2. REIMS REG (V. Bordereau, B. Pinta, D. Maisse, R. Mertes, Bar. : A. Duloquin) 6' 35" 55
3. GRAVELINES USA (F. Blocklet, A. Blocklet, G. Bayard, A. Petrov, Bar. : A. Vandromme) 6' 51" 11
4. BOULONNAIS AV (B. Degroote, B. Macquet, N. Houtrique, Y. Malard, Bar. : C. Lattaignant) 6' 59" 51
5. DUNKERQUE SP (C. Bourgeois, P. Bellet, T. Muyl, G. Roux, Bar. : P. Dubuisson) 7' 01" 15
6. LYON AUN (E. Schewbel, W. Nicoll, V. Meurisse, R. Chastel, Bar. : M. Duplan) 7' 12" 80

1. MACON SR (B. Agostini, F. Perrier, W. Racinne, F. Cointet, Bar. : A. Benoit) 6' 42" 61
2. CERGY PONTOISE SNO (V. Grais, P. Melia, J. Cresson, M. Forge, Bar. : L. Terrasson) 6' 46" 25
3. BASSE SEINE SN (S. Predieri, L. Roumayat, B. Sorin, R. Gilbert, Bar. : P. Delforge) 6' 48" 10
4. CAEN CALVADOS SN (R. Legrigeois, P. Hinkati, F. Lubin, P. Lenoir, Bar. : T. Dubost) 7' 00" 15
5. TOULOUSE ASL (J. Labesse, C. Coly, C. Ferrier, V. Renon, Bar. : C. Ferrier) 7' 04" 61
6. AIX LES BAINS EN AVIRON (M. Ebzant, A. Bugnard, L. Sache, B. Andreoletti, Bar. : C. Goddard) 7' 08" 04

1. BOULONNAIS AV (B. Degroote, B. Macquet, N. Houtrique, Y. Malard, Bar. : C. Lattaignant) 6' 35" 32
2. CAEN CALVADOS SN (R. Legrigeois, P. Hinkati, F. Lubin, P. Lenoir, Bar. : T. Dubost) 6' 35" 82
3. LYON AUN (E. Schewbel, W. Nicoll, V. Meurisse, R. Chastel, Bar. : M. Duplan) 6' 40" 20
4. TOULOUSE ASL (J. Labesse, C. Coly, C. Ferrier, V. Renon, Bar. : C. Ferrier) 6' 41" 29
5. DUNKERQUE SP (C. Bourgeois, P. Bellet, T. Muyl, G. Roux, Bar. : P. Dubuisson) 6' 42" 82
6. AIX LES BAINS EN AVIRON (M. Ebzant, A. Bugnard, L. Sache, B. Andreoletti, Bar. : C. Goddard) 6' 43" 27

1. LYON CA 1 (O. Fougerouse, M. Brotons, T. De Lagarde, L. Jacquiot, Bar. : N. Cunnac) 6' 13" 17
2. REIMS REG (V. Bordereau, B. Pinta, D. Maisse, R. Mertes, Bar. : A. Duloquin) 6' 13" 20
3. MACON SR (B. Agostini, F. Perrier, W. Racinne, F. Cointet, Bar. : A. Benoit) 6' 21" 67
4. CERGY PONTOISE SNO (V. Grais, P. Melia, J. Cresson, M. Forge, Bar. : L. Terrasson) 6' 27" 61
5. GRAVELINES USA (F. Blocklet, A. Blocklet, G. Bayard, A. Petrov, Bar. : A. Vandromme) 6' 32" 17
6. BASSE SEINE SN (S. Predieri, L. Roumayat, B. Sorin, R. Gilbert, Bar. : P. Delforge) 6' 33" 92

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A
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1. JOINVILLE AVMJ (A. Damoiseau, R. Bourdeu, Y. Deslaviere, O. Duffet) 6' 37" 14
2. CHALON SUR SAONE CA (V. Cavard, T. Busser, A. Busser, R. Cavard) 6' 45" 30
3. VERDUN CN (J. Doucet, M. Lanoy, A. Cesaroni Maras, T. Richard) 6' 56" 67
4. CHAMBERY CN (D. Blanc, B. Lecapitaine, M. Choulet, R. Roulet) 7' 00" 74
5. TAIN-TOURNON SN (V. Poulet, V. Montabonel, J. Pouge, L. Martin) 7' 05" 63
6. CERGY PONTOISE SNO (A. Ferri, N. Hovart, G. Fouque, V. Radenac) 7' 19" 37

1. BERGERAC SN (J. Despres, B. Martinaud, G. Sartelet, C. Carobbio) 6' 32" 99
2. MELUN CN (J. Bernard, R. Lecuyer, C. Robiteau, L. Dumas) 6' 35" 30
3. VICHY CA (D. Michalski, P. Rey, B. Chabanet, T. Baile) 6' 49" 39
4. LYON AUN (B. Masson, S. Guerinot, P. Rolland, F. Pinon) 6' 56" 27
5. COMPIEGNE SN (V. Barbier, J. Objoit, G. Costa, V. Socirat) 7' 15" 29

1. GRENOBLE AV (F. Penelon, B. Gallet, A. Perrot, D. Mortelette) 6' 31" 61
2. TROYES SN (V. Legros, V. Deravet, B. Goncalves, L. Hoeltzener) 6' 39" 54
3. NANTES CA (E. Vervueren, E. Peron, E. Bedjikian, O. Laplanche) 6' 42" 00
4. BAYONNE SN (J. Boudet, G. Lemire, M. Chassagne, B. Laffourcade) 6' 45" 05
5. ANGERS NA (E. Leroy, E. Dumaine, T. Richard, O. Catheline) 7' 02" 96

1. LYON AUN (B. Masson, S. Guerinot, P. Rolland, F. Pinon) 6' 22" 73
2. VERDUN CN (J. Doucet, M. Lanoy, A. Cesaroni Maras, T. Richard) 6' 25" 44
3. NANTES CA (E. Vervueren, E. Peron, E. Bedjikian, O. Laplanche) 6' 26" 30
4. ANGERS NA (E. Leroy, E. Dumaine, T. Richard, O. Catheline) 6' 28" 74
5. CERGY PONTOISE SNO (A. Ferri, N. Hovart, G. Fouque, V. Radenac) 6' 49" 73

1. VICHY CA (D. Michalski, P. Rey, B. Chabanet, T. Baile) 6' 24" 22
2. CHAMBERY CN (D. Blanc, B. Lecapitaine, M. Choulet, R. Roulet) 6' 26" 89
3. TAIN-TOURNON SN (V. Poulet, V. Montabonel, J. Pouge, L. Martin) 6' 27" 27
4. BAYONNE SN (J. Boudet, G. Lemire, M. Chassagne, B. Laffourcade) 6' 27" 54
5. COMPIEGNE SN (V. Barbier, J. Objoit, G. Costa, V. Socirat) 6' 45" 04

Repêchage 1 (les 2 premiers en finale A, les autres en finale B)

Repêchage 2 (les 2 premiers en finale A, les autres en finale B)

HS4- QUATRE RAMEURS EN POINTE SANS BARREUR HOMME SENIOR
Série 1 (les 2 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 2 (les 2 premiers en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 3 (les 2 premiers en finale A, les autres en repêchage)
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1. JOINVILLE AVMJ (A. Damoiseau, R. Bourdeu, Y. Deslaviere, O. Duffet) 6' 21" 89
2. MELUN CN (J. Bernard, R. Lecuyer, C. Robiteau, L. Dumas) 6' 22" 80
3. GRENOBLE AV (F. Penelon, B. Gallet, A. Perrot, D. Mortelette) 6' 23" 11
4. LYON AUN (B. Masson, S. Guerinot, P. Rolland, F. Pinon) 6' 39" 96
5. CHAMBERY CN (D. Blanc, B. Lecapitaine, M. Choulet, R. Roulet) 6' 42" 02
6. NANTES CA (E. Vervueren, E. Peron, E. Bedjikian, O. Laplanche) 6' 54" 71

1. BERGERAC SN (J. Despres, B. Martinaud, G. Sartelet, C. Carobbio) 6' 30" 43
2. CHALON SUR SAONE CA (V. Cavard, T. Busser, A. Busser, R. Cavard) 6' 32" 70
3. VICHY CA (D. Michalski, P. Rey, B. Chabanet, T. Baile) 6' 36" 57
4. VERDUN CN (J. Doucet, M. Lanoy, A. Cesaroni Maras, T. Richard) 6' 43" 57
5. TROYES SN (V. Legros, V. Deravet, B. Goncalves, L. Hoeltzener) 6' 47" 88
6. TAIN-TOURNON SN (V. Poulet, V. Montabonel, J. Pouge, L. Martin) 6' 55" 38

1. LYON AUN (B. Masson, S. Guerinot, P. Rolland, F. Pinon) 6' 29" 82
2. VERDUN CN (J. Doucet, M. Lanoy, A. Cesaroni Maras, T. Richard) 6' 30" 84
3. CHAMBERY CN (D. Blanc, B. Lecapitaine, M. Choulet, R. Roulet) 6' 33" 45
4. NANTES CA (E. Vervueren, E. Peron, E. Bedjikian, O. Laplanche) 6' 39" 24
5. TAIN-TOURNON SN (V. Poulet, V. Montabonel, J. Pouge, L. Martin) 6' 39" 65
6. TROYES SN (V. Legros, V. Deravet, B. Goncalves, L. Hoeltzener) 6' 41" 94

1. JOINVILLE AVMJ (A. Damoiseau, R. Bourdeu, Y. Deslaviere, O. Duffet) 6' 12" 09
2. BERGERAC SN (J. Despres, B. Martinaud, G. Sartelet, C. Carobbio) 6' 12" 16
3. MELUN CN (J. Bernard, R. Lecuyer, C. Robiteau, L. Dumas) 6' 16" 28
4. GRENOBLE AV (F. Penelon, B. Gallet, A. Perrot, D. Mortelette) 6' 19" 48
5. CHALON SUR SAONE CA (V. Cavard, T. Busser, A. Busser, R. Cavard) 6' 20" 20
6. VICHY CA (D. Michalski, P. Rey, B. Chabanet, T. Baile) 6' 33" 93

Finale B

Finale A

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)
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1. VERDUN CN (L. Cadot, J. Vergnes, J. Valla, J. Mathis, 5' 57" 98
B. Rondeau, G. Chardin, J. Lequy, D. Lereboulet, Bar. : E. Bunoz)
2. BORDEAUX EN (B. Lang, R. Boutron, L. Frerot, A. Longuere, 6' 01" 45
P. Gros, S. Boyer, R. Belot, P. Durante, Bar. : E. Rigaudias)
3. MARSEILLE CA (C. Zanini, L. Vesperini, L. Callea, H. Cretin, 6' 09" 47
B. Cadiere, N. Barbin, Y. Farrugia, R. Ferrando, Bar. : A. Buttafoghi)
4. JOINVILLE AVMJ (R. Bourdeu, Y. Deslaviere, N. Moralejo, T. Renaud, 6' 17" 20
P. Tamic, O. Duffet, F. Gouriou, J. Mercier, Bar. : N. Bibas)
5. CHARLEVILLE MEZIERES CN (F. Hulot, A. Crepel, R. Elgataoui, G. Vielle, 6' 40" 34
P. Bredy, L. Jonval, J. Gardan, F. Joignaux, Bar. : V. Hulot)

1. COMPIEGNE SN (A. Corbier, P. Carretero, G. Courbois, V. Durupt, 5' 55" 37
X. Durupt, A. Vatan, J. Laronze, J. Bette, Bar. : C. Portebois)
2. ANNECY CN (T. Kimmel, F. Tilliet, M. Greffioz, N. Combe, 5' 56" 64
J. Sartet, A. Franz, A. Lantaz, M. Chulliat, Bar. : S. Parsoud)
3. ROUEN CNA (T. Noviczky, B. Desanti, T. Larcheveque, O. Godet, 5' 59" 94
V. Gazan, J. Weiss, P. Helle, R. Cochennec, Bar. : T. Lepilleur)
4. TOULOUSE AT (M. Maillet, B. Ripoll, J. Trinquie, N. Descazeaux, 6' 11" 01
F. Brahmi Noel, M. Vesperini, B. Spicq, A. Saitta, Bar. : G. Billig)
5. FRANCE CN (F. Bouchetal-Pellegri, A. Massot, J. Gourand, W. Keller, 6' 42" 14
F. Palop, F. Pernier, S. Thevenot, F. Monasterio, Bar. : S. Pozzo Di Borgo)

1. ROUEN CNA (T. Noviczky, B. Desanti, T. Larcheveque, O. Godet, 5' 54" 56
V. Gazan, J. Weiss, P. Helle, R. Cochennec, Bar. : T. Lepilleur)
2. TOULOUSE AT (M. Maillet, B. Ripoll, J. Trinquie, N. Descazeaux, 5' 56" 87
F. Brahmi Noel, M. Vesperini, B. Spicq, A. Saitta, Bar. : G. Billig)
3. JOINVILLE AVMJ (R. Bourdeu, Y. Deslaviere, N. Moralejo, T. Renaud, 6' 01" 39
P. Tamic, O. Duffet, F. Gouriou, J. Mercier, Bar. : N. Bibas)
4. MARSEILLE CA (C. Zanini, L. Vesperini, L. Callea, H. Cretin, 6' 03" 67
B. Cadiere, N. Barbin, Y. Farrugia, R. Ferrando, Bar. : A. Buttafoghi)
5. FRANCE CN (F. Bouchetal-Pellegri, A. Massot, J. Gourand, W. Keller, 6' 28" 63
F. Palop, F. Pernier, S. Thevenot, F. Monasterio, Bar. : S. Pozzo Di Borgo)
6. CHARLEVILLE MEZIERES CN (F. Hulot, A. Crepel, R. Elgataoui, G. Vielle, 6' 31" 83
P. Bredy, L. Jonval, J. Gardan, F. Joignaux, Bar. : V. Hulot)

1. JOINVILLE AVMJ (R. Bourdeu, Y. Deslaviere, N. Moralejo, T. Renaud, 6' 08" 75
P. Tamic, O. Duffet, F. Gouriou, J. Mercier, Bar. : N. Bibas)
2. MARSEILLE CA (C. Zanini, L. Vesperini, L. Callea, H. Cretin, 6' 15" 92
B. Cadiere, N. Barbin, Y. Farrugia, R. Ferrando, Bar. : A. Buttafoghi)
3. FRANCE CN (F. Bouchetal-Pellegri, A. Massot, J. Gourand, W. Keller, 6' 37" 43
F. Palop, F. Pernier, S. Thevenot, F. Monasterio, Bar. : S. Pozzo Di Borgo)
4. CHARLEVILLE MEZIERES CN (F. Hulot, A. Crepel, R. Elgataoui, G. Vielle, 6' 42" 99
P. Bredy, L. Jonval, J. Gardan, F. Joignaux, Bar. : V. Hulot)

1. VERDUN CN (L. Cadot, J. Vergnes, J. Valla, J. Mathis, 5' 44" 67
B. Rondeau, G. Chardin, J. Lequy, D. Lereboulet, Bar. : E. Bunoz)
2. COMPIEGNE SN (A. Corbier, P. Carretero, G. Courbois, V. Durupt, 5' 46" 94
X. Durupt, A. Vatan, J. Laronze, J. Bette, Bar. : C. Portebois)
3. ANNECY CN (T. Kimmel, F. Tilliet, M. Greffioz, N. Combe, 5' 51" 79
J. Sartet, A. Franz, A. Lantaz, M. Chulliat, Bar. : S. Parsoud)
4. BORDEAUX EN (B. Lang, R. Boutron, L. Frerot, A. Longuere, 5' 58" 89
P. Gros, S. Boyer, R. Belot, P. Durante, Bar. : E. Rigaudias)
5. ROUEN CNA (T. Noviczky, B. Desanti, T. Larcheveque, O. Godet, 6' 00" 17
V. Gazan, J. Weiss, P. Helle, R. Cochennec, Bar. : T. Lepilleur)
6. TOULOUSE AT (M. Maillet, B. Ripoll, J. Trinquie, N. Descazeaux, 6' 05" 16
F. Brahmi Noel, M. Vesperini, B. Spicq, A. Saitta, Bar. : G. Billig)

Série 2 (les 2 premiers en finale A, les autres en repêchage)

Repêchage (les 2 premiers en finale)

Finale B

Finale A

HS8+ HUIT RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME SENIOR
Série 1 (les 2 premiers en finale A, les autres en repêchage)
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1. BERGERAC SN 1 (L. Despres, S. Delayre) 6' 56" 35
2. VALENCE AV (R. Meurillon, A. Meurillon) 6' 56" 99
3. ILE SAINT DENIS RC (C. Delaunay, N. Jazede) 7' 17" 36
4. ROMANS ARP (N. Raybaud, J. Sibut) 7' 27" 45
5. AVIRON CLUB ANGOULEME (S. Sikorsky, S. Sikorsky) 7' 29" 02
6. BESANCON SN (P. Gazelle, B. Michaud) 7' 45" 99

1. LAGNY SN (B. Lucas, X. Merida) 7' 13" 74
2. CHATELLERAULT SN (N. Bironneau, B. Terrasson) 7' 16" 53
3. MARSEILLE RC (K. Fuster, B. Bride) 7' 17" 50
4. LYON AUN (N. Perrier, L. Canon) 7' 20" 93
5. CORBEIL ASCE 91 2 (F. Champion, C. Chatillon) 7' 35" 06
6. DUNKERQUE SP (A. Morreel, M. Wattez) 7' 45" 42

1. AUN VILLEFRANCHE (A. Fournier, D. Philibert) 7' 12" 28
2. CORBEIL ASCE 91 1 (S. Janez, N. Chagot) 7' 12" 96
3. ALBI AV (N. Marty, J. Beaumont) 7' 21" 46
4. DECINES SA (G. Douard, D. Pavaillier) 7' 33" 61
5. DIJONNAIS A (G. Versavel, B. Du Peloux) 7' 33" 91
6. ARCACHON AV (D. Villenave, J. Garnung) 7' 34" 86

1. LILLE AUN (P. Pollez, B. Menet) 6' 57" 24
2. LE CREUSOT CN (F. Dufour, L. Marquis) 7' 07" 73
3. SOUSTONS AC (M. De Parscau, A. Vignacq) 7' 13" 13
4. AVIGNON SN (G. Bec, V. Pialat) 7' 18" 70
5. VERSAILLES CN (T. Baroukh, P. Seners) 7' 42" 26

1. VALENCE AV (R. Meurillon, A. Meurillon) 6' 45" 95
2. MARSEILLE RC (K. Fuster, B. Bride) 6' 52" 35
3. VERSAILLES CN (T. Baroukh, P. Seners) 6' 57" 68
4. DECINES SA (G. Douard, D. Pavaillier) 7' 00" 15
5. BESANCON SN (P. Gazelle, B. Michaud) 7' 13" 91

1. CHATELLERAULT SN (N. Bironneau, B. Terrasson) 6' 49" 86
2. AVIGNON SN (G. Bec, V. Pialat) 6' 55" 00
3. ALBI AV (N. Marty, J. Beaumont) 6' 59" 46
4. AVIRON CLUB ANGOULEME (S. Sikorsky, S. Sikorsky) 7' 10" 51
5. DUNKERQUE SP (A. Morreel, M. Wattez) 7' 14" 42

1. SOUSTONS AC (M. De Parscau, A. Vignacq) 6' 50" 20
2. CORBEIL ASCE 91 1 (S. Janez, N. Chagot) 6' 52" 99
3. ROMANS ARP (N. Raybaud, J. Sibut) 6' 54" 80
4. ARCACHON AV (D. Villenave, J. Garnung) 7' 02" 17
5. CORBEIL ASCE 91 2 (F. Champion, C. Chatillon) 7' 06" 39

1. LE CREUSOT CN (F. Dufour, L. Marquis) 6' 44" 37
2. LYON AUN (N. Perrier, L. Canon) 6' 47" 66
3. ILE SAINT DENIS RC (C. Delaunay, N. Jazede) 6' 48" 78
4. DIJONNAIS A (G. Versavel, B. Du Peloux) 7' 07" 03

Repêchage 4 (les 2 premiers en demi-finale)

Série 4 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Repêchage 1 (les 2 premiers en demi-finale)

Repêchage 2 (les 2 premiers en demi-finale)

Repêchage 3 (les 2 premiers en demi-finale)

HLS2X DEUX RAMEURS EN COUPLE POIDS LEGER HOMME SENIOR
Série 1 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 2 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)

Série 3 (le premier en demi-finale, les autres en repêchage)
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1. LE CREUSOT CN (F. Dufour, L. Marquis) 6' 55" 09
2. BERGERAC SN 1 (L. Despres, S. Delayre) 6' 55" 94
3. LAGNY SN (B. Lucas, X. Merida) 7' 00" 78
4. SOUSTONS AC (M. De Parscau, A. Vignacq) 7' 03" 07
5. AVIGNON SN (G. Bec, V. Pialat) 7' 11" 78
6. MARSEILLE RC (K. Fuster, B. Bride) 7' 18" 01

1. LILLE AUN (P. Pollez, B. Menet) 6' 52" 89
2. VALENCE AV (R. Meurillon, A. Meurillon) 6' 57" 35
3. AUN VILLEFRANCHE (A. Fournier, D. Philibert) 7' 01" 65
4. CHATELLERAULT SN (N. Bironneau, B. Terrasson) 7' 02" 15
5. LYON AUN (N. Perrier, L. Canon) 7' 19" 12
6. CORBEIL ASCE 91 1 (S. Janez, N. Chagot) 7' 28" 19

1. CHATELLERAULT SN (N. Bironneau, B. Terrasson) 6' 44" 66
2. SOUSTONS AC (M. De Parscau, A. Vignacq) 6' 47" 12
3. LYON AUN (N. Perrier, L. Canon) 6' 48" 10
4. AVIGNON SN (G. Bec, V. Pialat) 6' 53" 97
5. CORBEIL ASCE 91 1 (S. Janez, N. Chagot) 6' 54" 25
6. MARSEILLE RC (K. Fuster, B. Bride) 6' 58" 67

1. LILLE AUN (P. Pollez, B. Menet) 6' 41" 58
2. BERGERAC SN 1 (L. Despres, S. Delayre) 6' 44" 63
3. LE CREUSOT CN (F. Dufour, L. Marquis) 6' 45" 14
4. VALENCE AV (R. Meurillon, A. Meurillon) 6' 46" 39
5. LAGNY SN (B. Lucas, X. Merida) 6' 52" 96
6. AUN VILLEFRANCHE (A. Fournier, D. Philibert) 6' 54" 57

1. NANTES CA 1 (D. Margat, C. Breschet, G. Raineau, P. De Wilde) 6' 33" 54
2. THONON CA (M. Hafner, N. Moutton, S. Dubouloz, V. Larminay) 6' 34" 58
3. MARIGNANE CMS (D. Castellan, J. Grand, C. Fonta, N. Alin) 6' 53" 32
4. BERGERAC SN 2 (L. De Vaugelas, F. Delbert, P. Cardot, V. Bourdin) 7' 06" 05
5. NANTES CA 2 (A. Mevel, J. Le Clerc, J. Credeville, F. Gille) 7' 14" 54

1. LYON AUN (F. Solforosi, X. Rolland, A. Pornin, F. Marty) 6' 32" 60
2. JOINVILLE AVMJ (H. Marchand, A. Arnulf, A. Damoiseau, E. Berenyi) 6' 37" 49
3. REIMS REG (J. Dubreuil, B. Gravet, J. Couvreur, J. Watelet) 6' 50" 86
4. SAINTES CA (J. Basset, R. Villaume, F. Gernais, R. Roux) 7' 13" 17

1. REIMS REG (J. Dubreuil, B. Gravet, J. Couvreur, J. Watelet) 6' 20" 82
2. MARIGNANE CMS (D. Castellan, J. Grand, C. Fonta, N. Alin) 6' 24" 02
3. BERGERAC SN 2 (L. De Vaugelas, F. Delbert, P. Cardot, V. Bourdin) 6' 36" 11
4. NANTES CA 2 (A. Mevel, J. Le Clerc, J. Credeville, F. Gille) 6' 41" 35
5. SAINTES CA (J. Basset, R. Villaume, F. Gernais, R. Roux) 6' 41" 67

1. BERGERAC SN 2 (L. De Vaugelas, F. Delbert, P. Cardot, V. Bourdin) 6' 35" 35
2. SAINTES CA (J. Basset, R. Villaume, F. Gernais, R. Roux) 6' 36" 16
3. NANTES CA 2 (A. Mevel, J. Le Clerc, J. Credeville, F. Gille) 6' 42" 60

1. LYON AUN (F. Solforosi, X. Rolland, A. Pornin, F. Marty) 6' 03" 66
2. NANTES CA 1 (D. Margat, C. Breschet, G. Raineau, P. De Wilde) 6' 05" 71
3. JOINVILLE AVMJ (H. Marchand, A. Arnulf, A. Damoiseau, E. Berenyi) 6' 06" 62
4. THONON CA (M. Hafner, N. Moutton, S. Dubouloz, V. Larminay) 6' 11" 89
5. REIMS REG (J. Dubreuil, B. Gravet, J. Couvreur, J. Watelet) 6' 13" 46
6. MARIGNANE CMS (D. Castellan, J. Grand, C. Fonta, N. Alin) 6' 21" 20

Repêchage (les 2 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B

Finale A

Finale A

HLS4- QUATRE RAMEURS EN POINTE SANS BARREUR POIDS LEGER HOMM
Série 1 (les 2 premiers finale A, les autres en repêchage)

Série 2 (les 2 premiers finale A, les autres en repêchage)

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B)

Finale B
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